
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum:  
 
Gelezen het voorstel d.d. 15 april 2025 van burgemeester en wethouders over 
Beweegtoestellen in Blaricum; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

1.  Kennis te nemen van het onderzoek naar de behoefte voor beweegtoestellen en op 
basis van dat onderzoek en de benen-op-tafel-sessie geen beweegtoestellen te 
realiseren in beide dorpskernen.  

2. Het college de opdracht te geven binnen de huidige financiële kaders van de 
begroting 2025 één beweegtoestel + bankje te realiseren op het veldje Burgemeester 
Le Coultredreef/Meentzoom.   

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering d.d. 3 juni 2025. 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter 


